

Değerli Dokuz Eylül Üniversitesi Mensupları ve Sevgili Öğrenciler,

2019/2020 Akademik Yılı ERASMUS+ Değişim Programı kapsamında, Öğrenim ve Staj Hareketliliği'nden yararlanmak isteyen Üniversitemiz öğrencilerine yönelik başvuru süreci ile ilgili ayrıntılar aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

2019/2020 AKADEMİK YILI ERASMUS+ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ İÇİN BAŞVURU TAKVİMİ

Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği Online Başvuru Süreci ve Başvuru Evraklarının Dış İlişkiler Koordinatörlüğüne Teslimi (Başlangıç / Bitiş Tarihi)*	18 Şubat – 1 Mart 2019
Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için DEÜ YDY Yabancı Dil Sınavı (İngilizce / Almanca / Fransızca)** Test, Yazma, Okuma, Konuşma, Dinleme	16 - 17 Mart 2019
Staj Davet Mektubu Teslimi için Son Tarih*** (Erasmus+ Staj Hareketliliğine Başvuran Öğrenciler için)	12 Nisan 2019
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	10 Nisan 2019
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz	10 – 17 Nisan 2019
Erasmus+ Staj Hareketliliği Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	22 Nisan 2019
Erasmus+ Staj Hareketliliği Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz	22-30 Nisan 2019

*1 Mart 2019 (Cuma) saat 17:00 itibarı ile öğrencilerimiz, online başvuru formu çıktısını almış ve tüm başvuru belgelerini Dış İlişkiler Koordinatörlüğü'ne teslim etmiş olmalıdırlar.

Online Başvuru Linki: http://international.deu.edu.tr/Erasmus_Basvuru/erasmus_ana_ekran/

“Dokuz Eylül Üniversitesi-Öğrenci Değişim Programları Başvuru Sistemi”ne üye olabilmeniz için “ogr.deu.edu.tr” uzantılı öğrenci e-posta adresinizin aktif durumda olması ve bu adrese ait e-posta kutunuza erişebiliyor olmanız gerekmektedir. “Dokuz Eylül Üniversitesi-Öğrenci Değişim Programları Başvuru Sistemi”ne giriş yapabilmemiz için, kullanıcı adınız ve şifreniz bu e-posta adresine gönderilecektir. Online başvurunuzu bu

kullanıcı adı ve şifre ile gerçekleştirebilirsiniz. “ogr.deu.edu.tr” uzantılı öğrenci e-posta adresiniz aktif değilse, <http://mailogr.deu.edu.tr> internet adresini ziyaret ediniz.

Not Ortalaması: Lisans min. 2,20/4,0 veya 58/100, Yüksek Lisans/Doktora min. 2,50/4,0 veya 65/100

Başvuru Evrakları Son Teslim Tarihi: 01 Mart 2019 Saat:17:00

Başvuru Evrak Teslim Yeri: Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Dış İlişkiler Koordinatörlüğü – SKS (Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı) Binası 4. Kat ALSANCAK

Binamıza giriş “ziyaretçi” kartı ile yapılmaktadır. Bu kart Rektörlük ana giriş kapısındaki güvenlik noktasından alınmaktadır.

Başvuru Evrakları: 1. Online Başvuru Formu Çıktısı

2. Transkript (Not Döküm Belgesi) – (İngilizce hazırlanmış ve güncel tarihli)

3. Dil Belgesi (İngilizce / Almanca / Fransızca haricindeki diller için)**

Erasmus+ Öğrenim ve/veya Staj hareketliliğine başvuracak Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencilerinin tümü, **İngilizce/Almanca/Fransızca dilleri için, Dokuz Eylül Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nun (DEÜ YDY) **16-17 Mart 2019**'da düzenleyeceği Yabancı Dil Sınavlarına girmek zorundadır. İngilizce, Almanca ve Fransızca dil yeterliğini belgeleyen diğer sınav belgeleri kesinlikle kabul edilmeyecektir. İngilizce, Almanca ve Fransızca haricindeki diller için (örn: İspanyolca, İtalyanca) 01.01.2016 tarihinden sonra alınan ve ÖSYM tarafından denkliği kabul edilen dil belgesi kabul edilecektir. Kabul edilen dil belgeleri ve eşdeğerlik tabloları aşağıda yer alan linkten incelenebilir:

<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu25022016.pdf>

*****Erasmus+ Staj Hareketliliği için başvuracak olan adayların**, yukarıda belirtilen “**Başvuru Evrakları**”na ek olarak, Erasmus+ katılımcı ülkelerindeki bir kurum/şirketten, öğrenim alanlarıyla ilgili bir staj yapabilmek için edindikleri “**Staj Davet Mektubu**”nu da Dış İlişkiler Koordinatörlüğü'ne teslim etmeleri gerekmektedir. Yukarıda belirtilen başvuru Evraklarını 18 Şubat-1 Mart 2019 tarihleri arasında teslim eden öğrencilerimizin en geç 12 Nisan 2019 tarihine kadar bir staj davet mektubu edinin Dış İlişkiler Koordinatörlüğü'ne teslim etmeleri gerekmektedir. Öğrencilerimizin edindikleri Staj Davet Mektupları, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından kontrol edilecektir. Staj Davet Mektuplarının geçerli sayılması için hangi özellikleri taşıması gerektiği hakkında bilgi internet sayfamızda bulunabilir:

<http://international.deu.edu.tr/wp-content/uploads/2018/02/davet-mektubu-nasil-olmalı.pdf>

Değerlendirme Ölçütü (Erasmus Puanı): Akademik başarı düzeyi : %50

Dil yeterlik düzeyi : %50

Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları:

Hayat Pahalılığına Göre Ülke Türleri	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. Grup ve 2. Grup Program Ülkeleri	Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	500	600
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya, Türkiye	300	400

DİKKAT !

- Erasmus+ Öğrenim ve Staj başvurularının değerlendirilmesinde kullanılacak olan, internet sayfamızdaki "Duyurular" başlığı altında da yer alan, "**2019/2020 Akademik Yılı ERASMUS+ Programı Öğrenci Seçim Kriterleri**"ni incelemek üzere aşağıda bulunan ilgili linki ziyaret ediniz.

<http://international.deu.edu.tr/wp-content/uploads/2019/01/2019-2020-secim-kriterleri.pdf>

- Dil sınavı, başvuru süreci gibi konularda yapacağımız duyurular için, öğrencilerimizin bu süreç boyunca Dış İlişkiler Koordinatörlüğü internet sayfasını mümkün olduğunca sık ziyaret etmeleri tavsiye edilir.

Not: Detaylı bilgi için <http://international.deu.edu.tr> / Sorularınız için erasmus@deu.edu.tr